



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Birgit Lund Holding ApS
c/o Birgit Lund, Strandpromenaden 69, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 96 49 85

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 502625YgXKy251112002

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Birgit Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgit Lund Holding ApS c/o Birgit Lund Strandpromenaden 69, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 96 49 85
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgit Lund
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-39.401	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.169	577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.348	0
Andre finansielle indtægter	2.193	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	225.309	545
1 Skat af årets resultat	1.571	5
Årets resultat	226.880	550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.169	577
Disponeret fra overført resultat	-10.289	-27
Disponeret i alt	226.880	550



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.396.079	9.159
4 Andre tilgodehavender	750.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.146.079</u>	<u>9.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.146.079</u>	<u>9.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.297	458
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.441	158
Andre tilgodehavender	677	1
Tilgodehavender i alt	<u>554.415</u>	<u>617</u>
Likvide beholdninger	<u>360.760</u>	<u>982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.175</u>	<u>1.599</u>
Aktiver i alt	<u>11.061.254</u>	<u>11.008</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.702.966	2.466
Overført resultat	8.096.864	8.107
Egenkapital i alt	10.999.830	10.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13
Selskabsskat	47.924	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.424	235
Gældsforpligtelser i alt	61.424	235
Passiver i alt	11.061.254	11.008
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.465.797	8.107.153	10.772.950
Årets resultatdisponering	0	237.169	-10.289	226.880
	200.000	2.702.966	8.096.864	10.999.830



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.571	-5
	-1.571	-5
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	14.984	15
Kostpris 30. juni 2023	14.984	15
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-14.984	-15
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-14.984	-15
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	6.693.113	6.693
Kostpris 30. juni 2023	6.693.113	6.693
Opskrivninger 1. juli 2022	2.465.797	2.089
Årets resultat	237.169	577
Udbytte	0	-200
Opskrivninger 30. juni 2023	2.702.966	2.466
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	9.396.079	9.159
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Grif 29 ApS, København	Ejerandel 100 %	9.396.079
	9.396.079	237.169



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	250
Kostpris 30. juni 2023	750.000	250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	750.000	250

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


